  VOZNI RED ZA OŠ ŽAKANJE  PŠ KAMANJE
                        OZALJ –LOVIĆ-KAMANJE-BUBNJARCI-KAMANJE
	Vrijeme u polasku
	KM
	Stajalište
	Vrijeme u povratku

	Prometuje

        12345          
	
	
	Prometuje

12345           12345

	6.50
	0
	Ozalj
	-
	14.08

	7.05
	16
	Lović prekriški
	12.40
	14.03

	7.10
	18
	Gorniki
	-
	13.58

	7.13
	20
	Furjanići
	-
	13.55

	7.17
	22
	Obrež
	12.28
	13.51

	7.21
	24
	Kamanje želj.stanica
	12.24
	13.47

	7.25
	25
	Kamanje škola
	12.20
	13.43

	7.35
	30
	Bubnjarci centar
	-
	13.38

	7.38
	33
	Orljakovo 
	-
	13.35

	7.43
	35
	Kamanje  škola
	-
	13.30


            Napomena: Vozni red za školsku godinu 2012/13.
Autobus prometuje sa TOČNIM polascima u 7.05 i 7.35, i u  povratcima  u 12.20,13.30. Ostala vremena zavise  o vremenskim uvjetima na cesti , pa je poželjno da djeca čekaju 5 minuta prije na svakoj stanici.
